Ministerio Direccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DEL SUB NUMERAL 5.6.1Y 5.6.2 DE LARVM
N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRATACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA

EL ANO LECTIVO 2023
TUMBES, 31 DE ENERO DEL 2023
N OBSERVACI
ORDEN EXPEDIENTE FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS (DNI NIVEL ON
1 1191476 24/01/2023  |OYOLA MEDINA YESSENIA YAQUELINE | 31 | 40520204 INICIAL CUMPLE
2 1191499 24/01/2023  |PENA LUZON SOLANJE LIZBETH 26 | 48014852 |  INICIAL CUMPLE
3 1191491 24/01/2023  |HEREDIA QUISPE ASTRY 14 | 78427279 INICIAL CUMPLE
4 1191553 24/01/2023 | YACILA TABOADA ANGELA 29 | 41728077 INICIAL CUMPLE
5 1191568 24/01/2023 | ARCAYA MARCHAN YUER MILAGRITOS 16 | 75048925 INICIAL CUMPLE
3 1191503 24/01/2023  |PERA LUZON MERVIN FIORELL 19 | 75601124 INICIAL CUMPLE
7 1191563 24/01/2023  |GARCIA ORTIZ MAROSCI MARIBEL 29 | 00256353 INICIAL CUMPLE
% 1291391 24/01/2023  |pyERING NOBLECILLA GREYSSI BRIGGITT an | peEm gt BUMELE
9 1191586 24/01/2023 | MUROZ RODRIGUEZ RENE 69 | 00249416 INICIAL CUMPLE
10 1191548 OIS  [eiiiiin CARRAGN RSk ELARETH a0 | 41460022 INICIAL CUMPLE
1 1191603 24/01/2023  |ATO SOCOLA INELDA ) 29 | 40244396 INICIAL CUMPLE
12 1191218 24/01/2023  |AGUILAR PRECIADO FABIOLA 1 124 | oozses22 INICIAL CUMPLE
13 1191231 24/01/2023 | MORAN GUERRERO KARIN GISSELLE 46 | 45208580 INICIAL CUMPLE
14 1191410 24/01/2023  |SANCHEZ PERIA ISABEL ISKAI 21 | 46980005 INICIAL CUMPLE
15 1191412 IR D e 93 | 43408514 INICIAL CUMPLE
16 1191959 25/01/2023 | BENAVIDES GARRIDO LINDA AZUCENA 21 | 74652750 INICIAL CUMPLE
17 1192836 25/01/2023 |NOLE OCAMPOS ALMA RUBY 18 | 46630272 INICIAL CUMPLE
18 1192818 25/01/2023 |GUARANDA AGURTO AURA 23 | ‘00239158 |  INICIAL CUMPLE
19 1192807 25/01/2023  |CARRILLO ARMANZA YESENIA MAYURI 15 | 40687245 INICIAL CUMPLE
20 1192813 25/01/2023  |PACHERRES TEJADA VELIA ANAIS 25 | 42389389 INICIAL CUMPLE
21 1192755 25/01/2023  |FEIOO CASARIEGO MARGARITA 26 | 00327587  INICIAL CUMPLE
2 1192804 25/01/2023 | CARRILLO ARMANZA CARMEN ROSA 38 | 00250236 |  INICIAL CUMPLE
3 1192779 25/01/2023 | NIRIO SIANCAS JESUS VIVIANA 48 | 00250829 |  INICIAL CUMPLE
2 1192777 25/01/2023  |GARCIA MARTINEZ MARIA PETRONILA 40 | ‘00239847 |  INICIAL CUMPLE
25 1192507 25/01/2023 |MORAN MADRID BETZY MAGDIEL 14 | 72021025 INICIAL CUMPLE
26 1192417 25/01/2023  [COSTA GONZAGA NOELIA MILAGRITOS 12 | 75248066 INICIAL CUMPLE
27 1192931 25/01/2023 | ORDINOLA ZETA MAYRA MIRELY 14 | 70086717 INICIAL CUMPLE
28 1192926 e T 26 | 43134338 INICIAL CUMPLE
29 1192925 25/01/2023  |GARCIA COBENIAS YACKELYN IRENNE 18 | 47555001 INICIAL CUMPLE
30 1192890 T u— 92 | 42319274 INICIAL CUMPLE
31 1192895 L T P, 18 | 75410973 INICIAL CUMPLE
32 1192282 25/01/2023  |BENITES PALADINES FANY DEL PILAR 55 6631575 INICIAL CUMPLE
33 1192651 25/01/2023  |CARRASCO ORTIZ JULISSA JANET 68 | “00253923|  INICIAL CUMPLE
34 1192656 BSOS | A AT ELIBARE 49 | ‘00256969 |  INICIAL CUMPLE
35 192664 25/01/2023  |CHAPA PERA AMBARLUZ 34 | 00252963 |  IniciAL CUMPLE
36 1192673 25/01/2023  |CALERA PISCOYA MARIA ELODIA 34 | ‘00210551 |  INICIAL CUMPLE
37 1192511 25/01/2023  |LAVALLE MORAN ANGIE GRACIEL 14 | 73450878 INICIAL CUMPLE
38 1192573 25/01/2023  |REYES SERNAQUE MARIA DEL ROSARIO 20 | 40610848 INICIAL CUMPLE
39 1192568 25/01/2023  [TIBURCIO CARHUAPOMA MAGALY 48 | 76368680 INICIAL CUMPLE
40 1192579 25/01/2023  [CASTILLO RUEDA UBILDA NOEMI 42 | 40005158 INICIAL CUMPLE
41 1192606 25/01/2023  |VILLAR ARMESTAR MARIA YOVANA 19 | 41430424 INICIAL CUMPLE
42 1192627 25/01/2023  |CAMACHO ALVARADO LEYDI ALICIA 29 | 45355208 INICIAL CUMPLE
a3 1192554 Eingags | SRR EERNANDER EALIRA 15 | 71374500 INICIAL CUMPLE
KIMBERLYN
44 1192647 25/01/2023  |ZAPATA MORAN KATIUSKA FATIMA 48 | ‘00253513 |  INICIAL CUMPLE
45 1192638 25/01/2023  |BALDERA SUCLUPE CLAUDIA 23 | 17615407 INICIAL CUMPLE
46 1192674 25/01/2023  |CASTILLO CALLE DIDIANA NOEM! 23 | 24849482 INICIAL CUMPLE
47 1192450 25/01/2023  |CHERRES ELIZALDE JASELIN 14 | 45317704 INICIAL CUMPLE
48 1192505 25/01/2023 34 | 45957695 INICIAL CUMPLE
URBINA GUEVARA LISSET LUZBANING
49 1192513 25/01/2023 | FARFAN SALDARRIAGA KEYLA NOEMI 13 | 48559132 INICIAL CUMPLE
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Ministerio

Direccion Regional de Unidad de Gestion
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Educacion Tumbes

Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DEL SUB NUMERAL 5.6.1Y 5.6.2 DE LA RVM
N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRATACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA

EL ANO LECTIVO 2023
TUMBES, 31 DE ENERO DEL 2023
N OBSERVACI
EXPEDIENTE FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS [DNI NIVEL
ORDEN ON
50 1192498 25/01/2023  |ZARATE ANAZGO NICOLE BRIGGITTE 9 74651970 INICIAL CUMPLE
51 1192491 L7 7 I 22 | 72388548 INICIAL CUMPLE
52 1192550 e T TN S —— 39 | 42378621 INICIAL CUMPLE
53 1192543 25/01/2023  |SILVA IZQUIERDO ROSA ELIZABETH 33 | 41289568 INICIAL CUMPLE
54 1192540 25/01/2023  [ASANANDO FEIIOO MERCEDES SUELI 25 | 42726080 INICIAL CUMPLE
55 1192534 T T B T T 20 | 40074968 INICIAL CUMPLE
56 1192422 25/01/2023 TORRES CRISANTO LUZ AZUCENA 25 40366298 INICIAL CUMPLE
57 1192488 25/01/2023  |PEREZ BARRIENTOS GLENDY LILIANA 16 | 72388543 INICIAL CUMPLE
58 1192463 L T 80 | 43119214 INICIAL CUMPLE
59 1192466 B0 b e s i 23 | 80537392 INICIAL CUMPLE
60 1192508 25/01/2023 |MADRID CALDERON LESLIE MAYRA 24 | ‘00254096 INICIAL CUMPLE
61 1192431 R 24 | 72887560 INICIAL CUMPLE
62 1192250 25/01/2023  [YANGUA FARFAN DANITZA FABIOLA 15 | 43203952 INICIAL CUMPLE
63 1192412 25/01/2023  |VARGAS PURIZAGA LILIANA ESPERANZA 104 | 40840409 INICIAL CUMPLE
64 1192445 L T m— 30 | 43034705 INICIAL CUMPLE
65 1193088 26/01/2023  |ELIZALDE DIOSES LISBE BRUSELA 110 | ‘00245322 INICIAL CUMPLE
66 1193074 27/01/2023  [LAVALLE OVIEDO MERCEDES PIEDAD 24 | ‘00242240 |  INICIAL CUMPLE
67 1193145 27/01/2023  |ZARATE SERRANO SHIRLEY ANGELITA 38 | 47170075 INICIAL CUMPLE
68 1193153 27/01/2023 | ORTIZ SAAVEDRA SANDRA ELIZABETH a7 | “00239271 INICIAL CUMPLE
69 1193149 27/01/2023  |CANOVA VALLADARES MARIA JANET 53 | ‘03567534 INICIAL CUMPLE
70 1193196 27/01/2023  [CONTRERAS ACUNA ANA MARIA 61 | ‘00238089 INICIAL CUMPLE
71 1193194 27/01/2023  |MARENGO GUERRERO ADRIANA LEISET 47 | 44197727 INICIAL CUMPLE
72 1193206 27/01/2023  [BURGA FARIAS ANGELA SUSAN 14 | 77089712 INICIAL CUMPLE
73 1193201 27/01/2023  |SILVA ORTIZ MERCEDES 32 ‘00240601 INICIAL CUMPLE
74 1193229 27/01/2023  |VARGAS PIMENTEL RUTH 69 | 74026945 INICIAL CUMPLE
75 1193235 27/01/2023  |VERA FLORES NORMA ELIZABETH 14 | 47331790 INICIAL CUMPLE
76 1193276 27/01/2023 |GAMARRA RUEDA LILIANA MASSIEL 26 | 43464629 INICIAL CUMPLE
77 1193280 27/01/2023  |PALACIOS RAMIREZ MARIA ELIZABETH a1 | 41523490 INICIAL CUMPLE
78 1193245 27/01/2023  |QUIROGA FUENTES KARLA YESSENIA 12 | 45602119 INICIAL CUMPLE
79 1193335 27/01/2023  |RUGEL CRUZ ROSA YESENIA 31 | ‘00249163 INICIAL CUMPLE
80 1193214 27/01/2023  |PALACIOS MASIAS DIANA DEL CARMEN 10 | 42416701 INICIAL CUMPLE
81 1193504 27/01/2023  |CUEVA GARCIA JUANA MARIA 112 | 40026515 INICIAL CUMPLE
82 1193520 27/01/2023  [VILELA MORAN OLINDA MARIA 57 | 76977297 INICIAL CUMPLE
83 1193524 27/01/2023  [SILVA LOAYZA GUILLIANA CECILIA 45 | 41092528 INICIAL CUMPLE
84 1193482 27/01/2023  |ZARATE MACEDA ENMA VERONICA g8 | 00240196 INICIAL CUMPLE
85 1193488 27/01/2023  |ZARATE ESPINOZA LIZ GREYSI 10 | 72888641 INICIAL CUMPLE
86 1193463 27/01/2023  |LOPEZ ALVARADO ANA ISABEL 30 | 40954081 INICIAL CUMPLE
87 1193472 27/01/2023  |BARRETO JIMENEZ NATALY XIOMARA 21 | 71459780 INICIAL CUMPLE
88 1193436 27/01/2023  [CLAVIIO RUEDA WILMA OLINDA 14 | ‘00221540 |  INICIAL CUMPLE
89 1193418 27/01/2023  |ZARATE PEFA ROSA ELUBINDA 43 | 00242118 INICIAL CUMPLE
50 1193405 27/01/2023  |MORAN CASTRO MIRJANA BELEN 19 | 42450211 INICIAL CUMPLE
91 1143398 27/01/2023  [CUM APOLO JULISSA ANSELMA 104 | 40190700 INICIAL CUMPLE
9 1193587 27/01/2023  |CARRASCO CARRILLO ANGIE IBELIA 20 | 74966826 INICIAL CUMPLE
93 1193577 27/01/2023  |VILLEGAS RODRIGUEZ SILVANA MILENA 7 70273303 INICIAL CUMPLE
94 1193561 27/01/2023  |ZAPATA SALDARRIAGA ESMIT YESENIA 12 | 45692451 INICIAL CUMPLE
95 1193545 27/01/2023  [TINOCO ROSILLO CLORINDA ELIZABETH 47 | 00248181 INICIAL CUMPLE
9% 1193579 27/01/2023  [VINCES REYES FLOR MADELEINE 55 | 44427254 INICIAL CUMPLE
97 1193576 27/01/2023  |AGUILAR UGAZ ROSA DEIDA 3 | ‘00212798 INICIAL CUMPLE
98 1193563 27/01/2023  [ROMERO LOPEZ RUBI MARICELA 33 | ‘00326779 INICIAL CUMPLE
99 1193552 27/01/2023 CARDEN_&S_D}E FIGUEFW&I:;Z. baladikugls INciaper e proggmpas |
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RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DEL SUB NUMERAL 5.6.1Y 5.6.2 DE LA RVM
N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRATACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA

EL ANO LECTIVO 2023

TUMBES, 31 DE ENERO DEL 2023

. OBSERVACI

N EXPEDIENTE | FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS |DNI NIVEL

ORDEN ON
100 1193735 27/01/2023 ROMEROQO ARNDA IRMA 62 ‘00241885 INICIAL CUMPLE
101 1193741 27/01/2023 CRUZ RAMIREZ GUILLIANA KARINA 14 ‘00254436 INICIAL CUMPLE
102 1193731 27/01/2023 ROSILLO MORAN AZUCENA MARILU 39 44802522 INICIAL CUMPLE
103 1193725 27/01/2023 CISNEROS RIVAS MONICA MAGALI 18 40828250 INICIAL CUMPLE
104 1193682 27/01/2023 ROSALES IBARBURO EMMA MARLENE 10 ‘00256974 INICIAL CUMPLE
105 1193685 27/01/2023 FLORES RAMIREZ MARIA CARMELIA 11 41390626 INICIAL CUMPLE
106 1193698 27/01/2023 MINAN GONZALES MILUSKA KARINA 24 41674935 INICIAL CUMPLE
107 1193663 27/01/2023 CHAVEZ DIAZ EMILY ROSALIN 53 40280741 INICIAL CUMPLE
108 1193752 27/01/2023 RAMIREZ BALLADARES JAYDI HIRANIA 25 48363448 INICIAL CUMPLE
109 1193745 27/01/2023 ZARATE CAMPARA ROSA YSABEL 29 45563095 INICIAL CUMPLE
110 1193751 27/01/2023 GARCIA RUIZ NORMA MIRBEL 7 47818254 INICIAL CUMPLE
111 1193539 27/01/2023 CRUZ GONZALES SANDRA MARILIA 13 70048711 INICIAL CUMPLE
112 1193941 27/01/2023 HUAMAN MORETTI ANIANA 121 41364418 INICIAL CUMPLE

MOGOLLON PRECIADO MILAGRITOS 00241301 i CUNIPLE
113 1193780 27/01/2023 JAQUELINE 44 00241800 AL
114 1193916 27/01/2023 ANCAJIMA SALDARRIAGA ANA BELEN 30 70211746 INICIAL CUMPLE
115 1193878 27/01/2023 IMATA ZAPATA GIANNINA NOELIA 17 42251086 INICIAL CUMPLE
116 1193787 27/01/2023 DOMINGUEZ HORNA SANTOS YANET 12 75712418 INICIAL CUMPLE
117 1153911 27/01/2023 LUNA GUERRERO JANET TATIANA 40 40571206 INICIAL CUMPLE
118 1193897 27/01/2023 OYOLA CHICA LEYDA ELIANA 45 43620481 INICIAL CUMPLE
119 1193952 27/01/2023 CAIRA SANDOVAL HEIDE 42583622 INICIAL CUMPLE
120 1193956 27/01/2023 NOLE HERRERA ROXANA MILAGROS 34 ‘00326230 INICIAL CUMPLE
121 1193945 27/01/2023 LAVALLE BARRIENTOS YURIANA MARILIN 54 43473914 INICIAL CUMPLE
122 1193882 27/01/2023  |aURGOS CASTRO CYINTHIA MELISSA 18 | 46966648 INICIAL CUMPLE
123 1193847 27/01/2023  |FARIAS CANALES DE SOTO BETTY 19 ‘00226968 INICIAL CUMPLE
124 1193858 27/01/2023 HERNANDEZ SANCHEZ JESSICA YESSENIA 28 42605771 INICIAL CUMPLE
125 1193723 27/01/2023 DIOS OLAYA NILDA 49 ‘00244742 INICIAL CUMPLE
126 1193734 27/01/2023 FLORES PRECIADO FATIMA DEL CARMEN 34 73941746 INICIAL CUMPLE
127 1193732 27/01/2023 MORAN MORALES LIZ VANESSA 33 44531601 INICIAL CUMPLE
128 1193720 27/01/2023 GONZALEZ FEIJOO MILAGROS KATIUSKA 38 43738102 INICIAL CUMPLE
129 1193713 27/01/2023 ZARATE QUINTANA VERONICA 28 40936447 INICIAL CUMPLE
130 1193710 27/01/2023 MORAN GARCIA FIORELLA MASSIELI 26 42811007 INICIAL CUMPLE
131 1193671 27/01/2023 SEVERINO SILVA ESTELA SOLEDAD 36 ‘00215949 INICIAL CUMPLE
132 1193674 27/01/2023 RIOJAS ZENA JESSICA DEL ROSARIO 19 ‘00249108 INICIAL CUMPLE
133 1194166 27/01/2023 BARRIENTOS RIOJAS NATHALY JAZMIN 55 71492131 INICIAL CUMPLE
134 1194171 27/01/2023 LUNA CORONADQ ROSITA MARIA 19 44182193 INICIAL CUMPLE
135 1194174 27/01/2023 GARCIA ZAPATA JANET MILAGRITOS 58 ‘00240143 INICIAL CUMPLE
136 1194197 27/01/2023 ELIZALDE ZARATE YULIETH YERALDINE 21 74940329 INICIAL CUMPLE
39 11942 27 SANTAMARIA SANTIESTEBAN MARIA 5
1 194219 /01/2023 PETRONILA 32 00240516 INICIAL CUMPLE
138 1194230 27/01/2023 VELASQUEZ ANCULLE YANETT 18 41404681 INICIAL CUMPLE
139 1194227 27/01/2023 JIMENEZ POLO EVELYN WENDY 118 44143023 INICIAL CUMPLE
140 1154167 27/01/2023 MACALUPU ARRUNATEQUI KAROLA YSABEL 50 41891405 INICIAL CUMPLE
141 1194179 27/01/2023 BENITES ESPINOZA RUDDY LISBETH 15 46587167 INICIAL CUMPLE
142 1194211 27/01/2023 MONTERO SAAVEDRA LADY LAURA 19 41478243 INICIAL CUMPLE
143 1194254 27/01/2023 GAVINO ROSILLO THAYS DEL PILAR 21 74234718 INICIAL CUMPLE
144 1194481 27/01/2023 AGURTO LOPEZ LILIANA KARINA 30 41204786 INICIAL CUMPLE
145 1154469 27/01/2023 RUEDA HEREDIA RUBY FLORICELDA 40 40577432 INICIAL CUMPLE
146 1194461 27/01/2023 GARRIDO YACILA KAREN SILVANA 24 40928410 INICIAL CUMPLE
147 1194454 27/01/2023 MORAN PONCE ANGELA KATHERINE 56 42548836 INICIAL CUMPLE
148 1194277 27/01/2023 VALENCIA SAAVEDKA SARIA MQRIANELA 51 45287186 INICIAL CUMPLE
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Ministerio Direccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DEL SUB NUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM
N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRATACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA

EL ANO LECTIVO 2023
TUMBES, 31 DE ENERO DEL 2023
N° OBSERVACI
EXPEDIENTE | FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS [DNI NIVEL
ORDEN ON
143 134950 27/01/2023 |, o ATA VEINTIMILLA JAHIDA NEIDYN B ] LS GG Cmifee
150 1194344 27/01/2023 LUNA REIMUNDO ROSA VILMA 99 ‘00254318 INICIAL CUMPLE
151 1194348 27/01/2023 CORONADO SANJINEZ JULITZA MARIBEL 55 80303665 INICIAL CUMPLE
152 1194394 27/01/2023 FLORES GRANDA JUDY CARINE 25 ‘00244190 INICIAL CUMPLE
153 1194425 27/01/2023 | CEDILLO VEGA MIRIAM RUTH 45 | ‘00246135 |  INICIAL CUMPLE
154 1194566 27/01/2023 CABRERA MORETTI MARY KATHIUSKA 76 40701009 INICIAL CUMPLE
155 1194659 27/01/2023  |ZEVALLOS ESPINOZA EXILDA 37 | ‘00255019 |  INICIAL CUMPLE
156 1194909 27/01/2023 | FERNANDEZ ZAPATA DILSIA KARINA 45 | 40325391 INICIAL CUMPLE
157 1194906 27/01/2023 DIAZ GARCIA EVELYN RUT 17 42189650 INICIAL CUMPLE
158 1194538 27/01/2023 ORTIZ CALDERON YESSICA YOHANY 24 ‘0025442 INICIAL CUMPLE
159 1194600 27/01/2023 VINCES REYES MERCEDES ELIDA 31 ‘0024577 INICIAL CUMPLE
160 1194583 27/01/2023  |GUERRERO PENA MARIBEL LILIANA 53 | ‘00326645 |  INICIAL CUMPLE
161 1194564 27/01/2023 OLAVARRIA DE LAMA MARIA MILAGRITOS 36 ‘00251258 INICIAL CUMPLE
162 1194952 27/01/2023 | DIOSES GOMEZ YULI AMANDA 100 | ‘00239858 |  INICIAL CUMPLE
163 1194992 27/01/2023 LOPEZ DEL ROSARIO DIANA CAROLINA 8 43499932 INICIAL CUMPLE
164 1194988 27/01/2023 OCAMPOS RAMIREZ GABRIELA LISSETT 32 44791805 INICIAL CUMPLE
165 1194995 27/01/2023 CALDERON CAVERO YOLKA VANESSA 12 40800668 INICIAL CUMPLE
166 1194442 27/01/2023 ZARATE CAMPARA MIRNA JANET 11 42508393 INICIAL CUMPLE
167 1194920 27/01/2023 NOBLECILLA MARTINEZ YARITZA LISBETH 29 77671501 INICIAL CUMPLE
168 1194917 27/01/2023 CLAVIJO BALLADARES YSABEL 37 ‘00245427 INICIAL CUMPLE
169 1194914 27/01/2023 OYOLA PALADINES DORIS MARIELA 19 ‘00230796 INICIAL CUMPLE
170 1194882 27/01/2023 BENNER DE LAMA MERVIN YOVANNY 77 ‘026644242 INICIAL CUMPLE
171 1104872 27/01/2023  |LANDAVERI TANDAZO FABIOLA MARILI 47 | 40600512 |  INICIAL CUMPLE
172 1195054 27/01/2023 | CASTILLA ALEMAN MERY LORENA 23 | 00257328 |  INICIAL CUMPLE
173 1194989 27/01/2023  |GOMEZ ESPINOZA YOMAIRA YULIANA 74 | 44259041 |  INICIAL CUMPLE
174 1194984 27/01/2023 PANTA REATEGUI KAROL ENITH 20 41638212 INICIAL CUMPLE
175 1194711 27/01/2023  |PANTA CAMPARA MARIA YSABEL 10 | 41696215 INICIAL CUMPLE
176 1194682 27/01/2023  |ROQUE HERRERA MARILYN LIZBETH 36 | 45463513 INICIAL CUMPLE
177 1194669 27/01/2023  |NEYRA INFANTE MILAGROS DE JESUS 18 | ‘00247735 |  INICIAL CUMPLE
178 1194526 27/01/2023 SERNA RUIZ JOANNA MARILY 19 40642621 INICIAL CUMPLE
179 1194523 27/01/2023  |LAMA ARMANZA SONIA MARLENE 114 | 40092324 |  INICIAL CUMPLE
180 LdSaay 27/01/2023  onea| £S SALDARRIAGA JULIANAN LISSET 65 | s169777 INICIAL CUMPLE
181 1194333 27/01/2023  |FELOO CASARIEGO YUBITZA MILUSKA 20 | ‘00247387 |  INICIAL CUMPLE
182 1191609 24/01/2023 | BENITES ECCA LENKA KALIESKA 24 | 73594503 |SECUNDARIA CUMPLE
183 1191390 24/01/2023 PEREZ CAMPARNA DORIAN FRANCISCO 56 42196605 |SECUNDARIA CUMPLE
184 1191543 24/01/2023 VINCES DE LAMA WINNE JACINTO 26 00247950 |SECUNDARIA CUMPLE
185 1191760 24/01/2023 GARCIA INFANTE LOURDES AMABEL 49 ‘00253416 |SECUNDARIA CUMPLE
186 1191647 24/01/2023 LUNA ROSILLO NELCY JANETH 90 44613978 |SECUNDARIA CUMPLE
187 1191770 24/01/2023  |ASTUDILLO ZARATE MARIA DEL PILAR 30 | 00255416 |SECUNDARIA CUMPLE
188 1192047 25/01/2023  |OLAYA RISCO ONEIDA ESMELDA 15 | 00241445 |SECUNDARIA CUMPLE
189 1192783 25/01/2023 | NUNURA VILELA FANNY JACKIELINY 13 | 00254472 |SECUNDARIA CUMPLE
190 1192829 25/01/2023  |ESPINOZA PRECIADO MARTIN ARNOLD 8 | 47898129 |sECUNDARIA CUMPLE
191 1192562 25/01/2023 VILLAR CHANCAFE CELINDA MARIBEL 42 00254448 |SECUNDARIA CUMPLE
192 1192671 25/01/2023 MECA AGUIRRE STEFANO MILEIDY 17 73430137 |SECUNDARIA CUMPLE
193 1192594 25/01/2023 OVIEDO VINCES YUVER FRANCISCO 33 40065444 |SECUNDARIA CUMPLE
194 1192224 25/01/2023 ZARATE CRUZ DEYNY CRISTINA 19 42906836 |SECUNDARIA CUMPLE
195 1192288 25/01/2023 | APONTE BARRETO ELBER MELITON 30 | 00224791 |SECUNDARIA CUMPLE
196 1192446 25/01/2023  |CORNEJO CESPEDES MIRIAM JACINTA 22 | 00244203 |SECUNDARIA CUMPLE
A% 1132255 25/01/2023 | o7 £S MALMACEDA ROXANNA ARAIDA 34 | 00227235 [oeeinpaRIA CumpLE
198 1192907 25/01/2023  |SAAVEDRA VALENCIA LUCERO JOHANY 58 | 45312092 |SECUNDARIA CUMPLE
199 1192858 25/01/2023 DIOSES CORONADO ROS&ELVlRA 58 ‘00372841 |SECUNDARIA CUMPLE
200 1192764 25/01/2023 _ |INFANTE MENDOZA GARMEN YESENIA 82 4139016 |SECUNDARIA CUMPLE
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Ministerio Direccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DEL SUB NUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM
N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRATACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA

EL ANO LECTIVO 2023
TUMBES, 31 DE ENERO DEL 2023
il EXPEDIENTE | FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS [DNI NIVEL SESERVAC
ORDEN ON
201 1193330 26/01/2023 | PEREZ HERRERA JAVIER ISAAC 28 | 75697194 |SECUNDARIA CUMPLE
202 1193327 26/01/2023  |MARCHAN CHARCAPE XENIA ROCIO 10 43084399 |SECUNDARIA CUMPLE
203 1193264 26/01/2023 | VICENTE CORREA DANNEN NEISY 20 | 47190272 |SECUNDARIA CUMPLE
204 1193259 26/01/2023 | QUINTANA ALVAREZ LADY CORY 35 | 45327066 |SECUNDARIA CUMPLE
205 | 1193225 26/01/2023  |VELASQUEZ MORAN PATRICIA 22 | 40667348 |SECUNDARIA CUMPLE
206 1193209 26/01/2023 | BENITES ROMERO EDWIN FRANCISCO 13 | ‘00326420 |SECUNDARIA CUMPLE
207 1193175 26/01/2023  |ALVARADO JARAMILLO YNELDA ANAHIS 14 | 44622624 |SECUNDARIA CUMPLE
208 1193477 26/01/2023 | YACILA ROSILLO NARCIZA AZUCENA 20 | ‘00227592 |SECUNDARIA CUMPLE
209 1193517 26/01/2023 | SERNA SANDOVAL YULIANA ELIZABETH 44 | 41479087 |SECUNDARIA CUMPLE
20 1193456 26/01/2023 | o1ANZEN MORALES MILAGRITOS LISEHT 32| 71459767 |cecinDARIA CUMPLE
211 1193456 26/01/2023  |PRECIADO PERALTA WALTER SAMUEL 13 | ‘00241795 [SECUNDARIA CUMPLE
212 1193428 26/01/2023 |ORTIZ LUNA SEGUNDO MANUEL 25 | 00242147 [SECUNDARIA CUMPLE
213 1193721 26/01/2023 | AVILA DIOS SHESTER JONATAN JAVIER 20 | 43576151 |SECUNDARIA CUMPLE
214 1103714 26/01/2023 | FLORES MORE ISAAC FELIPE ISRAEL 40 | 70851898 |SECUNDARIA CUMPLE
215 1193705 26/01/2023  |REYES CESPEDES JORGE 47 | 80343296 |SECUNDARIA CUMPLE
216 1193763 26/01/2023  |RUGEL CRUZ JIMMI PAUL 13 | 40017708 |SECUNDARIA CUMPLE
217 1193747 26/01/2023  |IGLESIAS ZAPATA NELLY DEL PILAR 43 | 40245405 |SECUNDARIA CUMPLE
218 1193762 26/01/2023  |RUGEL CRUZ JOSE GEORGE 31 | 40019934 |SECUNDARIA CUMPLE
213 faduzbd 27/01/2023 /|| ADARES QUEREVALU JOHN HAROLD 78 | 42171030 |or i npaRIA CUMPLE
220 1194261 27/01/2023 | MOGOLLON ZARATE DORIS YRENE 18 | ‘00241448 |SECUNDARIA CUMPLE
221 1194220 27/01/2023 | DIOS VALLADOLID CARITO KELL 53 | ‘00241580 |SECUNDARIA CUMPLE
2% idadat 27/01/2023  eopinoza LEGN ASTRID MARIA ELIZABETH 20| 73428998 |orenpaRia CUMBLE
223 1194472 27/01/2023 | LAVALLE PARDO DARQIN OMAR 23 | ‘00248686 |SECUNDARIA CUMPLE
224 1104492 27/01/2023  |VALLADOLID SILVA YULISA ELIZABETH 13 | 47174575 |SECUNDARIA CUMPLE
225 1194264 27/01/2023  |CHANG BARRIENTOS SANDRA MAYINKA 39 | ‘00256411 |SECUNDARIA CUMPLE
226 1193789 27/01/2023  |MORAN MELGAR MELISSA ELIANA 16 | 43016122 |SECUNDARIA CUMPLE
27 1193813 27/01/2023  |GUERRA MACEDA LETICIA LESIRE 29 | 40069864 |SECUNDARIA CUMPLE
228 1193738 27/01/2023  |PEREZ BALBOA TIFFANNY FRANCISCA 16 | 45827638 |SECUNDARIA CUMPLE
2 1193722 27/01/2023 |\ 2R 0v0 QUEREVALU WILFREDO MANUEL 12| 80226599 |¢eeinpaRia EUMPLE
230 1193693 27/01/2023  |BECERRA AGUILAR MARIA VIOLETA 18 | ‘00255889 [SECUNDARIA CUMPLE
231 1194180 27/01/2023  |ESPINOZA ARCAYA JORGE 34 | ‘00237460 |SECUNDARIA CUMPLE
232 1194186 27/01/2023 |1pi01) RAMIREZ HARWY HERMENEGILDO 37 | 700251995 | npaia CUMPLE
233 1194205 27/01/2023 | NIMA SERRANO ROSARIO DANUSKA 8 | 70992913 |SECUNDARIA CUMPLE
234 1194225 27/01/2023  |REYES RODRIGUEZ EGLER MIGUEL 72 | 43209502 [SECUNDARIA CUMPLE
235 1193914 27/01/2023 | CALIZAYA LAVALLE SARA VIOLETA 48 | 40625288 |SECUNDARIA CUMPLE
236 1193803 27/01/2023 | AGUILAR ZAPATA MARIA JANET 94 | ‘00253530 |SECUNDARIA CUMPLE
237 1193810 27/01/2023  |CASTRO AGUACONDO ANGEL JOSE 59 | ‘00370773 |SECUNDARIA CUMPLE
238 1193850 27/01/2023  |RUIZ AGUILAR EDWIN OMAR 31 | 41413656 [SECUNDARIA CUMPLE
239 1193791 27/01/2023  |ZAMBRANO CAMPARNA EDWIN CLAR 33 | ‘00323827 [SECUNDARIA CUMPLE
240 1195859 27/04/2023  |y004N OLAYA MARIA DE LOS MILAGROS 24| 41092586 |oec\npaRia CUMBLE
241 1193819 27/01/2023  |GARCIA SAAVEDRA KRISTEL VERONIKA 21 | 45730724 |SECUNDARIA CUMPLE
242 1194560 27/01/2023 | MONTOYA PACHERRES ROBERT YUL 152 | ‘00236578 |SECUNDARIA CUMPLE
243 1194298 27/01/2023  |GALECIO PALADINES GIANNY ALDO 25 | 00254620 [SECUNDARIA CUMPLE
244 1194283 27/01/2023  |AGUILAR SIANCAS JERSY HARLEN 40 | 41090939 |SECUNDARIA CUMPLE
245 1194594 27/01/2023  |ZETA ARMANZA GISELA LISSET 7 | 45806403 |[SECUNDARIA CUMPLE
246 1194386 27/01/2023  [ROSILLO TANDAZO MARLENY JUDICZA 49 | ‘00246548 [SECUNDARIA CUMPLE
247 1194380 27/01/2023  |CAMPARA CESPEDES DANNY JHONATAN 15 | 72467114 |SECUNDARIA CUMPLE
248 1194403 27/01/2023  |PURIZAGA PEREZ DOMENICA MASSIEL 20 | 43543003 [SECUNDARIA CUMPLE
249 1194385 27/01/2023  |LUNA PRADO MELBER 20 | '00247014 |SECUNDARIA CUMPLE
250 1194640 27/01/2023  |SOCOLA COSTA NANCY VANESA 64 | 42834173 |SECUNDARIA CUMPLE
251 1194620 27/01/2023 | ZAPATA PURIZAGA BETTY MISIHIRI 66 | 40496885 |SECUNDARIA CUMPLE
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RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DEL SUB NUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM
N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRATACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA

EL ANO LECTIVO 2023
TUMBES, 31 DE ENERO DEL 2023
N* OBSERVACI
EXPEDIENTE | FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS |DNI NIVEL
ORDEN ON
253 1194629 27/01/2023  |ROJAS SARANGO LEIDY FRANCIA 22 43059690 [SECUNDARIA CUMPLE
254 1194550 27/01/2023  |OLAYA GRANDA SANTOS GERMAIN 54 43430538 [SECUNDARIA CUMPLE
255 ke 27/01/2023 |0 s \MIREZ AVALOS PEDRO HERMENEGILDO 22| ‘00251846 |seynpaRIA CUMELE
256 1194863 27/01/2023  |PORRAS GUINOCHIO ENEIDA MARIBEL 50 | ‘00242181 [SECUNDARIA CUMPLE
257 1195060 27/01/2023  |SANDOVAL CLAVIIO SANDRA YANET 27 42868930 [SECUNDARIA CUMPLE
258 1195023 27/01/2023  |COSTA MORAN JEAN STIWUART 138 | 43464633 |SECUNDARIA CUMPLE
259 1194469 27/01/2023  [GOMEZ BARRANZUELA ANA ELIZABETH 16 80673142 |SECUNDARIA CUMPLE
260 1194521 27/01/2023  |GOMEZ ROSILLO JULIO CESAR 17 41488289 [SECUNDARIA CUMPLE
261 1194998 27/01/2023 ZAPATA BALLADARES NIKY 41 44857332 |SECUNDARIA CUMPLE
262 1194891 27/01/2023  |CAMPARNA CAVERO PERCY AMARILDO 96 | ‘00245907 |SECUNDARIA CUMPLE
263 1194895 27/01/2023  |eopinnzA HERRERA ANTHONY YEAN POOL 76 | 40689352 |ceenpapia | CUMPLE
264 1194923 27/01/2023  |INFANTE GALECIO PERCY DANNY 101 | ‘00236794 [SECUNDARIA CUMPLE
265 1194973 27/01/2023  |PETTY RODRIGUEZ ISABEL 49 "05320006 |SECUNDARIA CUMPLE
266 1194981 27/01/2023  |MADUERO CORONADO ZARAI HIRAYDA 26 40847399 [SECUNDARIA CUMPLE
267 1195015 27/01/2023  [SUAREZ ERAS ROSA ELVIRA 99 42286846 [SECUNDARIA CUMPLE
268 1194276 27/01/2023  [MEDINA ROSILLO RINA DAGNE 21 | ‘00241510 |SECUNDARIA CUMPLE
269 1191515 24/01/2023  |PENA SAAVEDRA MIRIAM ROXANA 49 00238321 ESPECIAL CUMPLE
270 1192864 25/01/2023 PANTA VILLANUEVA RAQUEL ESPERANZA 19 40978007 ESPECIAL CUMPLE
271 1192921 25/01/2023  [BARRIENTOS COVENAS LEYDI ROXANA 2 41513681 ESPECIAL CUMPLE
72 1193357 26/01/2023  [MORAN CRUZ ABIGAIL GLORIA 15 72467118 ESPECIAL CUMPLE
273 1193580 26/01/2023  |PEREZ APOLO DIGNA PAULINA 31 41765942 |  ESPECIAL CUMPLE
SEVILLANO CAMPANA YOCOSTA ELIZABETH
274 1193560 26/01/2023 |5 oeee 37 41135646 |  ESPECIAL CUMPLE
275 1193687 26/01/2023  |LAMA GUTIERREZ ANA DEL PILAR 61 73428810 |  ESPECIAL CUMPLE
276 1193782 27/01/2023  |SUAREZ ERAS JESUS ESTERFILIS 45 ‘00244448 | ESPECIAL CUMPLE
277 1193934 27/01/2023  [SALVATIERRA CASTRO INGRI LILIBETH 18 48087551 ESPECIAL CUMPLE
278 1194460 27/01/2023 i’:ig::g FURARENDRRCRELE 17 73427276 |  ESPECIAL CUMPLE
279 1195029 27/01/2023  |SARANGO SILVA FLOR MARIA 48 | "00254083 |  ESPECIAL CUMPLE
280 1195047 27/01/2023  [CRUZ CORDOVA ANGELA LOURDES 12 ‘00253242 |  ESPECIAL CUMPLE
281 1194945 27/01/2023  |VARGAS PURIZAGA LILIANA ESPERANZA 111 | 40840409 ESPECIAL CUMPLE
282 1194961 27/01/2023  [OYOLA LEON JORGE ARMANDO 42 41891401 ESPECIAL CUMPLE
283 1194645 27/01/2023  [ALEMAN ROSILLO KARINA YULIANA 74 | '00254317 |  ESPECIAL CUMPLE
284 1194544 27/01/2023  |BENITES PALADINES FANY DEL PILAR 55 ‘06631575 |  ESPECIAL CUMPLE
285 1194608 27/01/2023  |FOX MORQUENCHO ANGELITA ZULEMA 54 ‘03899158 |  ESPECIAL CUMPLE
286 1194409 27/01/2023  [ATOCHE OLAYA BRIGITTE YALESCA 12 71309557 ESPECIAL CUMPLE
287 1194354 27/01/2023  |GARRIDO YACILA CARMEN LIZZET 21 72033885 |  ESPECIAL CUMPLE
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